
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 04 червня 2015 року                                                                          № 4104 
 
Про створення тимчасової  
контрольної комісії з питань  
перевірки обгрунтованості  
норм споживання теплової енергії 
на опалення у місті Кіровограді 
 

Заслухавши виступ депутата міської ради Топчія П.С. та керуючись       
статтею 48 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 160, 161, 162, 163, 164 Регламенту Кіровоградської міської ради 
шостого скликання, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Створити тимчасову контрольну комісію Кіровоградської міської ради 
з питань перевірки обгрунтованості норм споживання теплової енергії на 
опалення у місті Кіровограді та доручити їй перевірити обгрунтованість норм 
споживання теплової енергії на опалення у місті Кіровограді. 

2. Обрати до складу тимчасової контрольної комісії з питань перевірки 
обгрунтованості норм споживання теплової енергії на опалення у              
місті Кіровограді депутатів Кіровоградської міської ради: 

голову комісії   Топчія Павла Сергійовича 
членів комісії:   Ксеніча Віктора Миколайовича, 

Михальонка Сергія Анатолійовича, 
Онул Ларису Анатоліївну, 
Осетрова Геннадія Івановича, 
Полонського Ігоря Олеговича, 
Розгачова Романа Олександровича, 
Хоха Дмитра Віталійовича. 

3. Зобов’язати тимчасову контрольну комісію з питань перевірки 
обгрунтованості норм споживання теплової енергії на опалення у місті 
Кіровограді подати міській раді звіт про свою роботу у порядку 
встановленому чинним законодавством України. 
 
 
Секретар міської ради                                                                    І. Марковський 


